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Kryesues i KD Nr. Prot. 6/(15{ %%
Dr. sc. Ali Topalli dt_04.04. 2009
Né bazé t& nenit 16 pika (2) té Rregullat dhe procedurat pér zgjedhjet e pérgjithshme né

Universitetin e Mitrovicés “Isa Boletini™ nr. prot. 529 té datés 28.03.2019, Késhilli Drejtues né
mbledhjen e mbajtur mé 28.3.2019, mori:

VENDIM
I Mbi themelimin e Komisionit Qendror Zgjedhor né pérbérje:

1. Prof. dr. Sabri Avdullahu, profesor,
2. Xhelal Smakiqi, sekretar i pérgjithshém i Universitetit,
3. Msc. Pérparim Gruda, asistent.

1. Pér mbarévajtjen e procesit t€ zgjedhjeve, staf mbéshtetés administrativ teknik caktohen:
I. Gani Selimi, drejtor i administratés,
2. Ermira Sopa, zyrtar ligjor.
3. Lulzim Bunjaku, udhéheqés i TI-sé

1. Komisioni Zgjedhor &shté i obliguar qé ti kryej detyrat sipas Rregullores pérkatése. kurse
né puné do t’i ndihmojné Komisionet e Fakulteteve.

Vendimi t'i dorézohet:
- Arkivit t&¢ Universitetit dhe

- Komisionit Qendror Zgjedhor /




